
 

 

UCHWAŁA NR 178/XXIV/2012 

RADY GMINY NIEGOWA 

z dnia 4 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 165/XXII/2012 w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Niegowa oraz warunków i zasad korzystania  

z tych przystanków dla operatorów i przewoźników  

Na podstawie art. 18 ust.1 i ust.2 pkt 15, art. 40 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 j.t. ze zm), art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 

2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5 poz.13 ze zm.) oraz art. 4 ust.1, art.13 ust.2 

ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( Dz. U. 

z 2011 r. Nr 197 poz.1172 t.j. ze zm.) Rada Gminy Niegowa uchwala:  

§ 1. Zmienia się § 2. Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr 165/XXII/2012 Rady Gminy Niegowa z dnia 28 

września 2012 roku, który otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Przystanki komunikacyjne będą udostępnione operatorom i przewoźnikom na pisemny wniosek”. 

§ 2. Zmienia się Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 165/XXII/2012 Rady Gminy Niegowa z dnia 28 września 

2012 roku, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Niegowa  

 

 

Zofia Kasznia 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 grudnia 2012 r.

Poz. 6119



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 178/XXIV/2012   

Rady Gminy Niegowa   

z dnia 4 grudnia 2012 r.  

 

  

 

Lp.  

 

Nazwa 

przystanku  

 

Lokalizacja  

 

Uwagi  

1.  Antolka   Skrzyżowanie dróg gminnych   Droga gminna   

2.  Bliżyce I   Skrzyżowanie dróg wojewódzkiej i powiatowej   Droga 

wojewódzka   

3.  Bliżyce II   Centrum miejscowości   Droga powiatowa   

4.  Bliżyce III   Centrum miejscowości za szkołą   Droga powiatowa   

5.  Bliżyce IV   Centrum miejscowości – Bliżyce „Ogrody”   Droga powiatowa   

6.  Bliżyce V   Bliżyce – Mrówka   Droga powiatowa   

7.  Bobolice I   Centrum miejscowości   Droga gminna   

8.  Bobolice II   Obok byłej szkoły   Droga gminna   

9.  Dąbrowno I   Dąbrowno – Czarny Kamień   Droga powiatowa   

10.  Dąbrowno II   Dąbrowno centrum – skrzyżowanie drogi powiatowej z drogą 

gminną   

Droga powiatowa   

11.  Dąbrowno III   Dąbrowno – Zagaje   Droga powiatowa   

12.  Dąbrowno IV   Dąbrowno – od Lgoty Gawronnej   Droga powiatowa   

13.  Dąbrowno V   Dąbrowno - sklep   Droga gminna   

14.  Dąbrowno VI   Dąbrowno – Podlipie   Droga gminna   

15.  Gorzków Nowy I   Gorzków Nowy od strony Ludwinowa   Droga powiatowa   

16.  Gorzków Nowy II   Przy skrzyżowaniu dróg powiatowych   Droga powiatowa   

17.  Gorzków Nowy 

III   

Gorzków Nowy – remiza OSP   Droga gminna   

18.  Gorzków Stary   Koniec miejscowości   Droga gminna   

19.  Ludwinów I   Ludwinów – szkoła   Droga powiatowa   

20.  Ludwinów II   Ludwinów od strony Gorzkowa Nowego  Droga powiatowa   

21.  Łutowiec   Łutowiec centrum   Droga gminna   

22.  Mirów   Mirów centrum   Droga powiatowa   

23.  Moczydło I   Skrzyżowanie dróg wojewódzkiej i powiatowej   Droga 

wojewódzka   

24.  Moczydło II   Moczydło centrum   Droga powiatowa   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6119



25.  Mzurów I   Mzurów - Piechnika   Droga powiatowa   

26.  Mzurów II   Mzurów - Skowrońce   Droga powiatowa   

27.  Mzurów III   Mzurów – obok remizy OSP   Droga powiatowa   

28.  Niegowa I   Niegowa wieża – osiedle   Droga 

wojewódzka   

29.  Niegowa II   Niegowa centrum   Droga 

wojewódzka   

30.  Niegowa III   Niegowa od strony Tomiszowic   Droga 

wojewódzka   

31.  Niegowa IV   Niegowa – Ośrodek Zdrowia   Droga powiatowa   

32.  Niegówka   Centrum miejscowości   Droga gminna   

33.  Ogorzelnik I   Ogorzelnik od strony Niegowy   Droga powiatowa   

34.  Ogorzelnik II   Ogorzelnik skrzyżowanie drogi powiatowej z gminną   Droga gminna   

35.  Ogorzelnik III   Ogorzelnik - Podchojna   Droga powiatowa   

36.  Postaszowice I   Postaszowice od strony Niegowy   Droga powiatowa   

37.  Postaszowice II   Centrum miejscowości   Droga powiatowa   

38.  Sokolniki I   Sokolniki – Poprzeczne I   Droga powiatowa   

39.  Sokolniki II   Sokolniki – Poprzeczne II   Droga powiatowa   

40.  Sokolniki III   Sokolniki - Szkoła   Droga powiatowa   

41.  Sokolniki IV   Sokolniki – Ośrodek Zdrowia   Droga powiatowa   

42.  Sokolniki V   Sokolniki – Kamionka   Droga powiatowa   

43.  Sokolniki VI   Sokolniki – Podłużne-Bukowiec   Droga powiatowa   

44.  Tomiszowice I   Tomiszowice - górka   Droga 

wojewódzka   

45.  Tomiszowice II   Tomiszowice – centrum   Droga 

wojewódzka   

46.  Tomiszowice III   Tomiszowice – szkoła   Droga 

wojewódzka   

47.  Tomiszowice IV   Tomiszowice - Doły   Droga 

wojewódzka   

48.  Trzebniów I   Trzebniów - Podgaj   Droga powiatowa   

49.  Trzebniów II   Trzebniów - sklep   Droga powiatowa   

50.  Trzebniów III   Trzebniów centrum   Droga powiatowa   

51.  Trzebniów IV   Trzebniów – Stok   Droga powiatowa   

52.  Zagórze   Zagórze centrum   Droga powiatowa   

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6119


		2012-12-31T10:20:55+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




